[image: image1.jpg]

CERTIDÃO
À Procuradoria

Em atendimento a esta Procuradoria, informo, não haver no sistema desta Casa, Lei com o mesmo objeto do Projeto de lei 108/2024, o qual “ALTERA O ART. 20 DA LEI MUNICIPAL Nº 2961/2018 E ACRESENTA OS PARÁGRAFOS 1º, 2º E 3º.”.
.

Barra do Piraí, 02 de Julho de 2024.
Atenciosamente

José Rafael da Silva Rufino
Técnico Operacional
PAGE

Praça Nilo Peçanha, 07 – Centro – CEP 27123-020 – Barra do Piraí – RJ

Tels: (24) 2443-9664 - 24439650
1